
    

 

     

 

Tutkijaseminaari  

Kutsu opetus- ja kulttuuriministeriön seminaariin 

koskien kielivarannon monipuolisuutta ja 

kielitaidon kehittämistarpeita 

Aika: Torstai 24.8.2017 klo 10.00–13.00 
Paikka: Opetus- ja kulttuuriministeriö, kokoushuone Jukola, Meritullinkatu 1 
Aamupala tarjolla klo 9.30 – 10.00  
 

 
OHJELMA 
  
Professori, vararehtori Riitta Pyykkö, Turun yliopisto: Kielitaito muuttuvassa yhteiskunnassa – 
selvityksen tavoitteet 
 
Kielitaidon arvioinnin dosentti Raili Hildén, Helsingin yliopisto: Uudistuvaa kielididaktiikkaa kasvatukseen 
ja kasvuun 

 
Professori Minna Suni, Jyväskylän Yliopisto: Suomen oppiminen ja käyttäminen toisena kielenä 

Yliopistonlehtori, FT  Niina Lilja, Tampereen yliopisto: Suomi toisena kielenä arjen 

vuorovaikutustilanteissa: näkökulmia käytön ja oppimisen tukemiseen 

Lehtori Sirkku Latomaa, Tampereen yliopisto: Oman äidinkielen opetus: nykytilanne ja tulevaisuus 

Yliopistonlehtori, FT Sonja Kosunen, Helsingin yliopisto: Kielivalinnat, kouluvalinnat ja eriarvoisuus 

Kahvitauko 

Keskustelu ja yhteenveto 



TAUSTAA 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on asettanut vararehtori, professori Riitta Pyykön Turun 
yliopistosta selvityshenkilöksi.  
  
Selvityshenkilön tehtäviä ovat: 
1) Selvityksen laatiminen nykyisen kielivarannon tilasta ja tasosta niin, että selvitykseen 
sisältyy sekä koulutusjärjestelmän tuottaman kielivarannon että koulutusjärjestelmän 
ulkopuolella tapahtuvan kielivarannon karttumisen arvio. 
2) Arvio maahanmuuton aiheuttamista tarpeista kielikoulutuksessa ja maahanmuuton 
vaikutuksista kielivarantoon. 
3) Arvio työelämän, kansainvälisen yhteistyön sekä kulttuuri- ja sivistystarpeiden 
kannalta keskeisistä kielivarantoon ja kielitaitoon vaikuttavista tulevaisuuden tarpeista. 
4) Katsaus kansainväliseen kielikoulutuspolitiikkaan. 
5) Suositusten laatiminen kielivarannon monipuolistamisen ja kielitaitotarpeiden 
edellyttämistä toimenpiteistä koulutuksessa ja tutkimuksessa sekä arvio toimenpiteiden 
kustannuksista ja mahdollisista säädösmuutostarpeista. Suositukset koskevat koko 
koulutusjärjestelmää.  
 
Selvityshenkilö kuulee kielikoulutuksen, kielten tutkimuksen, työ- ja elinkeinoelämän, 
kansainvälisen yhteistyön ja kulttuuritoiminnan kannalta keskeisiä sidosryhmiä. 
Selvitystyössä otetaan huomioon Osaamisen ja koulutuksen kärkihankkeeseen 
kuuluva kieltenopetuksen osuus sekä muut meneillään olevat kielikoulutuksen 
kehittämisen kannalta merkittävät hankkeet. Selvityshenkilön tulee luovuttaa raporttinsa 
opetus-ja kulttuuriministeriölle 31.12.2017 mennessä. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö järjestää kielikoulutuksen ja kielten tutkimuksen alan 
tutkijoille suunnatun seminaarin, jonka tavoitteena on kartoittaa selvityksen kannalta 
olennaisia tutkimuksellisia näkemyksiä sekä antaa ehdotuksia selvityksessä esille 
nostettaviksi kysymyksiksi. 
 
Tilaisuuden puheenjohtajana toimii professori, vararehtori Riitta Pyykkö. 
 
Ilmoittautumisia pyydetään18.8. mennessä, ilmoittautumiset linkin kautta 
https://www.webropolsurveys.com/S/3C47C21D96209BA9.par . Tilaisuuteen mahtuu enintään 80 
henkeä ja osallistumiset vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Lisätietoja tilaisuudesta antaa 
opetusneuvos Minna Polvinen p. 0295 330262, minna.polvinen@minedu.fi. 
 

 
Tervetuloa! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.webropolsurveys.com/S/3C47C21D96209BA9.par


 
Jakelu: 
 
Helsingin yliopisto, Nykykielten laitos, Maailman kulttuurien laitos, Suomen kielen, suomalais-ugrilaisten ja 
pohjoismaisten kielten ja kirjallisuuksien laitos, Kasvatustieteiden osasto 
Itä-Suomen yliopisto, Humanistinen osasto, Kasvatustieteiden ja psykologian osasto 
Jyväskylän yliopisto, Soveltavan kielitieteen keskus, Kieli- ja viestintätieteiden laitos, 
Opettajankoulutuslaitos 
Lapin yliopisto, Kasvatustieteellinen tiedekunta 
Oulun yliopisto, Humanistinen tiedekunta, Kasvatustieteiden tiedekunta 
Tampereen yliopisto, Kieli-, käännös- ja kirjallisuustieteen yksikkö, Kasvatustieteiden tiedekunta 
Turun yliopisto, Kieli- ja käännöstieteiden laitos, Opettajankoulutuslaitos 
Åbo Akademi, Fakulteten för humaniora, psykologi och teologi, Fakulteten för pedagogik och 
välfärdsstudier 
Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen kielikeskukset 
 
 

 
 
 


